
 

Señor 
 JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL 
El Águila-Valle del Cauca 

 
 
 
Asunto:                Presentación Reliquidación  
 Proceso:              Ejecutivo. 
Demandante:       BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A  
Demandado:       Juan Carlos Bustamante Villada      
Radicado:            2018-00052-00 
  
 
GLORIA INES MEJIA HENAO, ciudadana colombiana, mayor de edad, residente y 
domiciliada en la ciudad de Cartago Valle, identificada con la cédula de ciudadanía  
31.396.239, abogada en ejercicio, titular de la tarjeta profesional No. 27.985 expedida por el 
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en calidad de apoderada especial para este 
proceso de la entidad financiera “BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A”, para de manera 
respetuosa presentar Reliquidación del Crédito al día. 
 
 

Señor Juez, 
 
 

Atentamente, 
 

 
 
 
 



PAGARE No.069746100005644069266100005010

CAPITAL $ 1.017.179

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 ago-21 24 23,86% 16.180$                              

2 sep-21 30 23,79% 20.166$                              

3 oct-21 31 23,62% 20.689$                              

4 nov-21 30 23,91% 20.267$                              

5 dic-21 31 24,19% 21.188$                              

6 ene-22 31 24,49% 21.451$                              

7 feb-22 28 27,45% 21.717$                              

8 mar-22 31 25,71% 22.519$                              

9 abr-22 30 26,58% 22.531$                              

10 may-22 31 27,57% 24.149$                              

11 jun-22 30 28,60% 24.243$                              

12 jul-22 31 33,92% 29.711$                              

13 ago-22 31 31,32% 27.433$                              

14 sep-22 30 33,25% 28.184$                              

15 oct-22 31 34,92% 30.587$                              

16 nov-22 30 36,67% 31.083$                              

17 dic-22 31 36,67% 32.119$                              

18 ene-23 31 41,26% 36.140$                              

19 feb-23 28 43,27% 34.233$                              

20 mar-23 31 44,26% 38.768$                              

21 abr-23 31 45,09% 39.495$                              

22 may-23 31 43,41% 38.023$                              

23 jun-23 30 42,64% 36.144$                              

24 jul-23 31 42,04% 36.823$                              

25 ago-23 31 41,13% 36.026$                              

26 sep-23 30 40,05% 33.948$                              

27 oct-23 31 37,80% 33.109$                              

28 nov-23 30 36,28% 30.753$                              

29 dic-23 31 35,56% 31.147$                              

30 ene-24 31 32,98% 28.887$                              

31 feb-24 19 32,97% 17.700$                              

885.411$                            

1.017.179$                

2.190.525$                

$ 885.411

RELIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

LIQUIDACIÓN APROBADA MAS CAPITAL DESDE  

5  DE JUNIO DEL 2020 AL 6 DE AGOSTO DEL 2021

RELIQUIDACIÓN DESDE 7 DE AGOSTO DEL 2021 

AL 19 DE FEBRERO  DEL 2024



3.075.936$                TOTAL



PAGARE No.069746100005644069266100005504

CAPITAL $ 3.493.874

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 ago-21 24 23,86% 55.576$                              

2 sep-21 30 23,79% 69.266$                              

3 oct-21 31 23,62% 71.063$                              

4 nov-21 30 23,91% 69.615$                              

5 dic-21 31 24,19% 72.778$                              

6 ene-22 31 24,49% 73.681$                              

7 feb-22 28 27,45% 74.594$                              

8 mar-22 31 25,71% 77.351$                              

9 abr-22 30 26,58% 77.389$                              

10 may-22 31 27,57% 82.947$                              

11 jun-22 30 28,60% 83.271$                              

12 jul-22 31 33,92% 102.052$                            

13 ago-22 31 31,32% 94.230$                              

14 sep-22 30 33,25% 96.809$                              

15 oct-22 31 34,92% 105.061$                            

16 nov-22 30 36,67% 106.767$                            

17 dic-22 31 36,67% 110.326$                            

18 ene-23 31 41,26% 124.135$                            

19 feb-23 28 43,27% 117.584$                            

20 mar-23 31 44,26% 133.161$                            

21 abr-23 31 45,09% 135.658$                            

22 may-23 31 43,41% 130.604$                            

23 jun-23 30 42,64% 124.149$                            

24 jul-23 31 42,04% 126.482$                            

25 ago-23 31 41,13% 123.744$                            

26 sep-23 30 40,05% 116.608$                            

27 oct-23 31 37,80% 113.726$                            

28 nov-23 30 36,28% 105.631$                            

29 dic-23 31 35,56% 106.986$                            

30 ene-24 31 32,98% 99.224$                              

31 feb-24 19 32,97% 60.796$                              

3.041.269$                         

3.493.874$                

7.807.363$                

$ 3.041.269

RELIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

LIQUIDACIÓN APROBADA MAS CAPITAL DESDE  

5  DE JUNIO DEL 2020 AL 6 DE AGOSTO DEL 2021

RELIQUIDACIÓN DESDE 7 DE AGOSTO DEL 2021 

AL 19 DE FEBRERO  DEL 2024



$ 1.124.527

9.724.105$                TOTAL

DINERO DE REMATE ABONADO A LA 

OBLIGACION 7088



PAGARE No.0697461000056444866470210259271

CAPITAL $ 1.877.639

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 ago-21 24 23,86% 29.867$                              

2 sep-21 30 23,79% 37.224$                              

3 oct-21 31 23,62% 38.190$                              

4 nov-21 30 23,91% 37.412$                              

5 dic-21 31 24,19% 39.112$                              

6 ene-22 31 24,49% 39.597$                              

7 feb-22 28 27,45% 40.088$                              

8 mar-22 31 25,71% 41.569$                              

9 abr-22 30 26,58% 41.590$                              

10 may-22 31 27,57% 44.577$                              

11 jun-22 30 28,60% 44.750$                              

12 jul-22 31 33,92% 54.844$                              

13 ago-22 31 31,32% 50.640$                              

14 sep-22 30 33,25% 52.026$                              

15 oct-22 31 34,92% 56.461$                              

16 nov-22 30 36,67% 57.378$                              

17 dic-22 31 36,67% 59.290$                              

18 ene-23 31 41,26% 66.711$                              

19 feb-23 28 43,27% 63.191$                              

20 mar-23 31 44,26% 71.562$                              

21 abr-23 31 45,09% 72.904$                              

22 may-23 31 43,41% 70.188$                              

23 jun-23 30 42,64% 66.719$                              

24 jul-23 31 42,04% 67.973$                              

25 ago-23 31 41,13% 66.501$                              

26 sep-23 30 40,05% 62.666$                              

27 oct-23 31 37,80% 61.117$                              

28 nov-23 30 36,28% 56.767$                              

29 dic-23 31 35,56% 57.495$                              

30 ene-24 31 32,98% 53.324$                              

31 feb-24 19 32,97% 32.672$                              

1.634.405$                         

1.877.639$                

3.896.423$                

$ 1.634.405

RELIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

LIQUIDACIÓN APROBADA MAS CAPITAL DESDE  

5  DE JUNIO DEL 2020 AL 6 DE AGOSTO DEL 2021

RELIQUIDACIÓN DESDE 7 DE AGOSTO DEL 2021 

AL 19 DE FEBRERO  DEL 2024



5.530.828$                TOTAL


